ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUY NHƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VHTT

V/v phối hợp tổ chức Giải Đua xe đạp các

Câu lạc bộ tỉnh Bình Định mở rộng năm

2024.

Quy Nhơn, ngày     tháng     năm 2024

Kính gửi:

- Ban Quản lý dịch vụ công ích thành phố;

- Đội Trật tự đô thị thành phố.

UBND thành phố nhận được Kế hoạch số 920/KH-SVHTT ngày 24/4/2024

của Sở Văn hóa và Thể thao tỉnh Bình Định về tổ chức Giải Đua xe đạp các Câu

lạc bộ tỉnh Bình Định mở rộng năm 2024 (có đính kèm văn bản);

- Thời gian: 18/5/2024 - 19/5/2024.

- Địa điểm: Trung tâm Văn hóa tỉnh, đường Trường Chinh, thành phố Quy Nhơn.

Về việc này, Chủ tịch UBND thành phố có ý kiến như sau:

1. Ban Quản lý dịch vụ công ích thành phố:

- Phối hợp, tạo điều kiện thuận lợi cho Sở Văn hóa và Thể thao tỉnh Bình Định

trong quá trình sử dụng tuyến đường Trường Chinh (khu vực phía trước Trung tâm

Hội nghị tỉnh) để tổ chức Giải Đua xe đạp các Câu lạc bộ tỉnh Bình Định mở rộng

năm 2024.

- Hỗ trợ nguồn điện và đảm bảo vệ sinh môi trường, cảnh quan đường phố

sạch, đẹp trong thời gian diễn ra Giải Đua xe đạp các Câu lạc bộ tỉnh Bình Định

mở rộng năm 2024 đặc biệt là khu vực xung quanh Trung tâm Hội nghị tỉnh, thành

phố Quy Nhơn.

2. Đội trật tự đô thị thành phố: tổ chức ra quân lập lại trật tự đô thị

trên địa bàn thành phố trước, trong và sau thời gian tổ chức Giải Đua xe đạp các

Câu lạc bộ tỉnh Bình Định mở rộng năm 2024.

Yêu cầu các đơn vị, địa phương phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND TP;

- Sở VH&TT tỉnh;

- Phòng VHTT TP;

- Công ty CP CVCX & CSĐT QN (p/h);

- Công ty CP Môi trường Bình Định (p/h);

- VP (LĐ + C2);

- Lưu: VT.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Phương Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-08T15:35:12+0700
	Tỉnh Bình Định
	Phan Tuấn Hoàng<Hoangpt-quangtrung@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-09T10:50:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Thị Mỹ Nhung<nhunghtm@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-09T11:15:06+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trương Thanh Ngà<ngatt@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-09T16:29:16+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Phương Nam<namnp@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-09T20:16:20+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-09T20:16:21+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-09T20:16:22+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-09T20:16:33+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!